

SAK NR 068 – 2017
FORETAKSPROTOKOLL FRA FORETAKSMØTE I SYKEHUSET INNLANDET 21.
SEPTEMBER 2017, FORETAKSTILHØRIGHET FOR KONGSVINGER SYKEHUS

Forslag til

VEDTAK:

Styret tar foretaksprotokollen fra foretaksmøtet i Sykehuset Innlandet 21. september 2017, Foretakstilhørighet for Kongsvinger sykehus, til etterretning.

Brumunddal, 22. september 2017

Alice Beathe Andersgaard
administrerende direktør

Bakgrunn

Viser til felles foretaksmøte i Helse Sør-Øst RHF 21. september 2017 for Sykehuset Innlandet HF og Akershus Universitetssykehus HF om foretakstilhørighet for Kongsvinger sykehus.

Det vises videre til avholdt foretaksmøte i Helse Sør-Øst RHF torsdag 29. juni 2017 vedrørende foretakstilhørighet for Kongsvinger sykehus. I henhold til protokoll gjorde foretaksmøtet følgende vedtak:

1. *Kongsvinger sykehuset overføres til Akershus universitetssykehus HF.*
2. *Fødetilbudet skal videreføres som i dag.*
3. *Det legges til grunn at overføringen skal skje 1. januar 2019.*

Vedlegger protokoll fra foretaksmøtet.

I foretaksmøte i Sykehuset Innlandet HF 21. september gjorde foretaksmøtet følgende vedtak i henhold til protokoll:

1. *Helse Sør-Øst RHF gjennomfører prosjekt for overføringen av Kongsvinger sykehus fra Sykehuset Innlandet HF til Akershus universitetssykehus HF 1. januar 2019.*
2. *Akershus universitetssykehus HF og Sykehuset Innlandet HF skal ta del i prosjektet og gjennomføringen av overføringen av Kongsvinger sykehus.*
3. *Det skal organiseres lokale prosjekter ved henholdsvis Akershus universitetssykehus HF og Sykehuset Innlandet HF for å sørge for nødvendige tilpasninger av driften i forbindelse med overføringen.*
4. *Det forutsettes god dialog og samhandling mellom prosjektet i Helse Sør-Øst RHF og de lokale prosjektene.*

Sykehuset Innlandet vil ha det faglige ansvaret for befolkningen i Kongsvingerregionen frem til 1.1.2019. I denne perioden vil det være vesentlig å opprettholde fokus på utviklingen av kvalitet og pasientsikkerhet parallelt med forberedelser knyttet til virksomhetsoverdragelsen.

Organisering av overgangsperioden

Arbeidet med endret foretakstilhørighet vil organiseres som et prosjekt, og ledes av Helse Sør-Øst RHF. Sykehuset Innlandet HF får i tillegg til å delta i det regionale prosjektet i oppdrag å organisere et eget prosjekt for å sørge for nødvendige tilpasninger.

Administrerende direktørs vurdering

Helse Sør-Øst RHF igangsetter nå et arbeid i samarbeid med Sykehuset Innlandet HF og Akershus Universitetssykehus HF for å forberede en virksomhetsoverdragelse av SI Kongsvinger med tilhørende opptaksområde. I arbeidet er det vesentlig at problemstillinger knyttet til kvalitet og pasientsikkerhet generelt og pasientforløp for pasientene innenfor psykisk helsevern spesielt blir ivaretatt slik at pasienter og sykehus kan ha forutsigbare og gode ordninger i årene som kommer.

Det er i tillegg vesentlig at overgangsordninger for Sykehuset Innlandet HF blir ivaretatt slik at foretaket får mulighet til å tilpasse seg de endrede rammene en endret foretakstilhørighet vil gi.

Administrerende direktør vil legge vekt på at både det regionale og det lokale prosjektet sørger for god involvering av ledelse og ansatte i Sykehuset Innlandet HF.

Vedlegg:

Vedlegg 1: Protokoll fra foretaksmøtet Helse Sør-Øst RHF torsdag 29. juni 2017 vedrørende foretakstilhørighet for Kongsvinger sykehus

Vedlegg 2: Protokoll fra foretaksmøtet 21. september 2017 - foretakstilhørighet for Kongsvinger sykehus.